580

re et alio quovis modo evadendo Hae sua iustitias  
 personali Recognitione ad praemissa omnia et sin-  
 gula mediante.

## Bilinski Alteri Donat.

Comparans personaliter suam officio Atque p[ro]fessores Spi-  
 ritus Philisophi N[ost]ri Petrus Bilinskiy Russiense, fuit mente  
 et corpore ex[tra] a Jurijs Affinitibus Juris Jurisdictionibus suis  
 quibusvis proprijs et competens eadem p[ro]fessores castros  
 Capitulos Privilegijs Jurisdictioni quoad hunc p[ro]fessores attinet se  
 cum proprijs ac bonis suis gub[er]natis omnijs titulis et plena  
 de inosportat atq[ue] Subjunctis p[ro]p[ri]a libere publice  
 recognovit. Quia ipse bona sua propria et h[er]editaria  
 se h[er]editate Jure Naturali Jurisdictioni post fata olim N[ost]ri Dec  
 Bilinskiy Patri generi sui Regis inter alios Consuetudines suas  
 concernens nempe forem certam quae et quantae se Regem  
 modo praemisso concernit in Dworjczu na Potoku Mochna-  
 tym clo Granie Wraszaskiej in longitudinem tendens  
 in bonis illis Mochna na Mochnatym Jemae et Distincti  
 praedicti Privilegijs conditens cum omni praemissorum Jure Do-  
 minio proprietate tituloq[ue] hereditario cumq[ue] omnijs p[ro]p[ri]a  
 m[er]itis utilitatibus fructibus p[ro]p[ri]is redditibus emolu-  
 mentijs p[ro]p[ri]is obuentibus attinentijs et p[ro]p[ri]is  
 gub[er]natis. Nichil ex p[ro]p[ri]is Juris D[omi]ni p[ro]p[ri]etatis  
 hereditatis ac p[ro]p[ri]is competentis et p[ro]p[ri]is  
 p[ro]p[ri]e Regis h[er]editatis Jurisdictionibus aut quocumq[ue] alio refer-  
 uando seu excipiendo venim p[ro]ut eadem bona ipsius  
 Regis unius habit et possidebat tenereq[ue] habere et possi-  
 dere debebat p[ro]p[ri]is h[er]editatis concernentibus ac eidem seni-  
 ebant Jam exp[re]sse et de facto N[ost]ri Stephano Bilinski  
 sui Regis Patri generi et ip[s]o p[ro]p[ri]is d[omi]ni  
 et resignavit p[ro]p[ri]is dat donat  
 ac

ac Rele purd mēst ac inuocabili; Donatōny in scribit  
 et resignat perpetuo et in diuini inuocabilitate. In  
 quod quidem bona supra dicta pmissa omnia p̄ se per se  
 Rynther donata videm R̄ ḡri p̄ facta Donatōnis suo cuiusq̄  
 posteris iam ex nunc et de facto coram Officio p̄cedat  
 et admittit reale Inuocem et actualē paup̄iam p̄cedem  
 per M̄lōm quemcumq̄ competem et Alē duos die quauisq̄  
 voluerit offerre acceptum et Lenit Donatōnum suum et  
 ipsius suores hāc eadem bona p̄ se donata p̄mittat oīe  
 p̄ se resignata cum vniuersis et iuris Utilitatibus et vni fr  
 ctibus tenem habem et possidem illisq̄ quiete et p̄cipue  
 v̄fructu ac ad sub̄suomq̄ suorum quosq̄ bene pla  
 ctos v̄fructibus libere et effectiua ter conuertendi p̄ce  
 teris et dicitur temporibus Debet et tenetur in v̄t̄ h̄ḡ  
 prout se suos suores in et super bonis suis quib̄ omnibus  
 sumisq̄ p̄mis quibusq̄ habit et habendi in scribit  
 et obligat p̄cedem supra dictum Donatōnum suum et p̄  
 suores in dictis bonis p̄ se donatis et v̄ h̄one eorundem  
 ab omni et quauis impetore curidua quamcumq̄  
 personam cuiuscumq̄ condōis staty et Lexus cuiusq̄  
 exatua exomada per omnes p̄cessiones Tenetis p̄nt  
 ad quam libet personam Tenetis spectat et p̄stinet  
 p̄scriptis in omni quilibet et Officio Regni totē et  
 quohes opus fuerit tam in parte quam in toto fieri de  
 fendere emicare intercedere et liberare in dēnāemq̄  
 cum posteris reddere Nec non hoc eadem bona supra dicta  
 p̄mittat omnia p̄ se resignata cuiusq̄ personam  
 modo quib̄is fact et p̄mittat h̄m et h̄m a quibusq̄  
 Citatōnibus super eadem p̄mittat omnia p̄ se resi  
 gnata importat et importand Lenit deniq̄

502  
 peruenit processibus Juris quibusvis in quovis pun-  
 ctu et quodlibet Juris dependat et in quovis iudicio et offi-  
 cio Regni obtinet et obtineat ac super omnibus et singulis  
 resignatis modo quovis perductis et perducendis emenda-  
 re et liberare mandata et libera semper facere ac etiam  
 In honore et officio quovis perductis admittam in fundo  
 bonorum et officiorum quovis resignatorum dum per mentem  
 et plures alios officios requirere non denegare imo debe-  
 bit et concedere eandem libere dare et effectuantes  
 admittere datam et admittam eadem personam et officium  
 fructum quovis omnium quovis modo tam per se  
 quam per suas personas submissas et subordinatas per  
 personas non spectare nec admittere in quovis Donativum  
 suum et illius suorum in dictis bonis quovis omnibus  
 quovis donatis tamen parte quam in toto non iniuri-  
 arum Ita ut eadem bona quovis omnia quovis per se  
 Regentem donata cum universis eorum utilitatibus et in-  
 fructibus is idem Donativum suum cum suis posteris  
 quiete et pacifice quovis Insuper Donativis vigore  
 tenere habere et possidere queat illis quovis  
 perpetuo et in omnibus omnimodis sicut subda-  
 minis semper simpliciter absque corporali iuramento  
 taxandi et edicendi reverentem Regentem sincere  
 suorum merito Donativum suo eiusque posteris ab omni  
 Completo rem quovis omnium et singulorum tam  
 in parte quam in toto bonis quovis quovis fuerit ad  
 solvendum suorum bene et pro quibus quidem de omnibus  
 restibus simpliciter sine corporali iuramento taxandi  
 modo quovis ad solvendum suorum ac re aliqua  
 private

583

prout ex pmissis non completa complenda Status  
exnis mihis Ryo Nly Petrus Bilinski sine illius succo  
res ad instantiam Synatti Nly Stephani Bilinski Do  
natary sui vel ipsi postea ad officium Prens Caspaw  
Capitaw Przemyslaw Episcopi recepta Synatto quoad respon  
sionem spectat mediante Jemper in primo Actoris  
terind tanquam peremptorio stare Juriparere respon  
dere clanna pstanta Jemestria hinc Jurisori puzent  
satis favore ac omne iudicatum pati debet et tene  
bitur leg ac fies finaves ad eadem omnia in pibit  
et obligat Prens Eundem tenudo primum peremptio  
et alios omnes exinde Consequentes Casps aliud em  
Terminos Jemper peremptorios vera psumitate Bro  
miori Minorennitate suorum Legatione intra vel  
extra Regnum Jemisto Militari Admunda ad Euido  
rem vel alys quibusvis dilutionibus et legatibus in  
pedimentis non dfferendo Ad quietationem Ultra pro  
ximos Officij pstante Caspaw Przemyslaw Jemistos di  
lationem sibi non recipiendo nullasq; mores appel  
lationes ac eorum pstantione favendo pstantisq;  
omnia pons simplicibus vel Impluatis Eucipion suspen  
sion Fatalis Juri Prudente Jemestri bello pstantibus  
ac alijs quibusvis Juri remedijs et defentis non sub  
terfugiendo nec alio quovis modo evadendo. Hac  
sua pons psonali Regno ad pstantia mediantes